
 

NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri :  Shoqëria Rajonale Ujësjellës-Kanalizime Sarandë   SH.A 

Adresa   :  Qafë Gjashtë, Rruga “Skënderbeu” 

Tel/Faks     0852 2 6264  

E-mail      shauk.sarande@gmail.com 

Faqja e Internetit www.app.gov.al  

Personi Pergjegjes      Renatobeduli72@gmail.com    069 687 77 17 

 

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: E hapur e thjeshtuar sherbime 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit:   : REF  28516-11-07-2024 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Supervizion punimesh për objektin 

“Zgjerimi i rrjetit të kanalizimeve dhe rehabilitimi i Stacioneve të Pompimit të Ujrave të 

Ndotura, Ksamil” 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP) :  CPV  71247000‐1 Mbikqyrja ne 

punime te ndertimit 

 6. Fondi limit: 1,775,819,00 (njëmilion e shtaqind e shtatedhjetë e pesë mijë e 

tetëqind e nendëmbedhjetë) lekë pa TVSH  

 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj:  

          8 (tete) muaj nga nenshkrimi i kontrates dhe fillimi i punimeve 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 03/12/2024   Ora: 10.00 

9. Procedurë e Rishpallur: 

Po x Jo  

 

Nëse është një procedurë e rishpallur, ju lutemi plotësoni të dhënat identifikuese të procedurës 

së anuluar: 

a) Numri i referencës në sistemin e prokurimit elektronik të procedurës së anuluar të prokurimit  

REF 28319-11-06-2024 

b) Objekti i prokurimit të procedurës së anuluar të prokurimit Supervizion punimesh për 

objektin “Zgjerimi i rrjetit të kanalizimeve dhe rehabilitimi i Stacioneve të Pompimit të 

Ujrave të Ndotura, Ksamil” 

c) Fondi limit i procedurës së anuluar të prokurimit 1,775,819,00 (njëmilion e shtaqind e 

shtatedhjetë e pesë mijë e tetëqind e nendëmbedhjetë) lekë pa TVSH  

http://www.app.gov.al/


 

 

 


